
Pachet consumabile pentru motocoasa Stihl

I.D.: 97393827

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.850,00 RON - 1.850,00 RON

Descriere: 1. CAP COSITOR MOTOCOASA STHIL FS 511 C-EM - 5 buc x 109 lei = 545 lei fara TVA 2. CUTIT DEFRISAT MOTOCOASA FS 511 C-EM - 2 buc x 145 lei = 290 lei fara TVA 3. HAM SUSTINERE MOTOCOASA STHIL FS 511 C-EM - Pret 255 lei fara TVA -1 BUC 4. ULEI AMESTEC MOTOR 2T -20 litri x 38 lei = Pret 760 lei fara TVA
